
K prodeji, Rodinný dům, 209 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297281 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízíme Vám ojedinělou a mimořádnou příležitost vyřešit Vaše
bydlení anebo investici, která se již nebude opakovat. Prodej
třípodlažního rodinného domu se zahradou ve Veselí nad
Moravou, na ulici třída Masarykova. Dispozice domu 9+2. V
přízemí domu se nachází bytová jednotka o dispozici 3+1 s
komorou, samostatným WC a koupelnou. Ve druhém nadzemním
podlaží je bytová jednotka o dispozici 4+1 se samostatnou
koupelnou a WC. V podkroví domu jsou vybudovány tři obytné
místnosti s vlastním sociálním zařízením, koupelna se sprchovým
koutem a toaletou. V roce 2008 proběhla rekonstrukce domu:
výměna oken, interiérových dveří a zárubní, podlahy, koupelny a
WC, rozvody elektřiny, vody a topení, zateplení vnějšího pláště
budovy, nerezové okapy a svody. Vytápění domu a ohřev vody
zajišťují dva samostatné plynové kotle a plynové bojlery, které jsou
určeny pro samostatné vytápění prvního a druhého podlaží včetně
podkroví. Obchody, úřady, nádraží, školky a školy dostupné do pěti
minut chůze od domu.

ID inzerátu ESO: 4297281
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 900891574
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 209 m2
Plocha pozemku: 900 m2
Kód zakázky: 891574

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Botek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


